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0
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0

0

86

23606

8988

13323

6400

10909

57222

1206

905

15975

5100

12879

1715

158228

411330

100702

189617

122457

162096

542122

11108

12645

274345

77731

189383

34006

2127542

30683

9210

54589

7413

11219

95615

810

801

21410

5861

10513

4728

252852

94866

22032

84521

18129

36079

159404

3109

3982

39239

12237

31777

13839

519214

54289

18198

67912

13813

22128

152837

2016

1706

37385

10961

23392

6443

411080

506196

122734

274138

140586

198175

701526

14217

16627

313584

89968

221160

47845

2646756

560485

140932

342050

154399

220405

854363

16233

18343

350969

100929

244552

54288

3057948

العاصمة

البلقاء

الزرقاء

مادبا

اربد

المفرق

جرش

عجلون

الكرك

الطفيلة

معان

العقبة

المجموع

أخرىبلدي

سنة فأكثرأقل من سنةالمجموع
TotalLess than One yearOne year and over

Baladi

Governorate

Others

المجموع
Total

سنة فأكثرأقل من سنة
Less than One year

المجموع
Total المحافظة

عدد الضأن حسب فئات العمر والجنس والسلالة  والمحافظة4.7:جدول
Table 7.4: Number of Sheep by Age Classes, Sex, Breed and Governorate, 2017

One year and over

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

2017
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Contd./... يتبع/...

837

عدد الضأن حسب فئات العمر والجنس والسلالة  واللواء في المحافظة1.4.7:جدول

أخرىبلدي

سنة فأكثرأقل من سنةالمجموع
TotalLess than One year

Baladi

District

Others

المجموع

Total

إناثذكور
MalesFemales

سنة فأكثرأقل من سنة
Less than One yearOne year and over

المجموع
Total اللواء

Table 7.4.1: Number of Sheep by Age Classes, Sex, Breed and District in Governorate, 2017
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0

0
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0
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0

14

413

2238

745

1248

2271

7369

5591

3717

1548

4855

1894

601

90

323

4686

49104

6974

20079

41950

127001

127114

34099

23002

32672

32391

10983

1654

22

740

5335

429

474

3820

11441

7870

552

3856

1699

1555

1706

394

65

1919

13587

1274

2747

11592

33399

27600

2683

7519

5556

4818

3502

637

36

1153

7573

1174

1722

6091

18810

13461

4269

5404

6554

3449

2307

484

388

6605

62691

8248

22826

53542

160400

154714

36782

30521

38228

37209

14485

2291

424

7758

70264

9422

24548

59633

179210

168175

41051

35925

44782

40658

16792

2775

قصبة عمان

ماركا

القويسمة

الجامعة

وادي السير

سحاب

الجيزة

الموقر

ناعور

قصبة السلط

الشونة الجنوبية

دير علا 

عين الباشا

ماحص والفحيص

Amman

Balqa

العاصمة

البلقاء
560485

140932

54289

18198

506196

122734

30683

9210

94866

22032

23606

8988

411330

100702

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2017

One year and over

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

Amman Qasabah

Marka

Quaismeh

Al-Jami'ah

Wadi Essier

Sahab

Jizah

Muaqqar

Na'oor

Salt Qasabah

Shoonah Janoobiyah

Dair Alla

Ain Albasha

Mahes and Fohais

Total

Total

المجموع

المجموع

Contd./... يتبع/...
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Contd./... يتبع/...

838

عدد الضأن حسب فئات العمر والجنس والسلالة  واللواء في المحافظة1.4.7:جدول

أخرىبلدي

سنة فأكثرأقل من سنةالمجموع
TotalLess than One year

Baladi

District

Others

المجموع

Total

إناثذكور
MalesFemales

سنة فأكثرأقل من سنة
Less than One yearOne year and over

المجموع
Total اللواء

Table 7.4.1: Number of Sheep by Age Classes, Sex, Breed and District in Governorate, 2017
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7857

989

4477

4154

2246

110052

14259

65306

77954

44503

36246

3472

14871

5599

1814

45877

6241

32403

11252

6877

44103

4461

19348

9753

4060

155929

20500

97709

89206

51380

200032

24961

117057

98959

55440

قصبة الزرقاء

الرصيفة

الهاشمية

قصبة مادبا

ذيبان

Zarqa

Madaba

الزرقاء

مادبا
342050

154399

67912

13813

274138

140586

54589

7413

84521

18129

13323

6400

189617

122457

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2017

One year and over

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

Zarqa Qasabah

Russeifa

Hashemiyah

Madaba Qasabah

Dieban

Total

Total

المجموع

المجموع

تابع/
Contd./

Contd./... يتبع/...
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Contd./... يتبع/...

839

عدد الضأن حسب فئات العمر والجنس والسلالة  واللواء في المحافظة1.4.7:جدول

أخرىبلدي

سنة فأكثرأقل من سنةالمجموع
TotalLess than One year

Baladi

District

Others

المجموع

Total

إناثذكور
MalesFemales

سنة فأكثرأقل من سنة
Less than One yearOne year and over

المجموع
Total اللواء

Table 7.4.1: Number of Sheep by Age Classes, Sex, Breed and District in Governorate, 2017
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

1459

3117

1142

800

2728

515

455

514

179

6604

6877

11628

32113

20118

40920

16817

6067

50120

8252

10207

6436

3159

62329

89800

103407

286586

554

2146

1767

373

4238

317

813

843

168

6758

10135

9258

69464

3580

7602

3882

1687

12535

1704

2130

2235

724

17315

18721

22310

101058

2013

5263

2909

1173

6966

832

1268

1357

347

13362

17012

20886

101577

23698

48522

20699

7754

62655

9956

12337

8671

3883

79644

108521

125717

387644

25711

53785

23608

8927

69621

10788

13707

10028

4230

93006

125533

146603

489221

قصبة اربد

الرمثا

الكوره

بني كنانة

الاغوار  الشمالية

بني عبيد

المزار الشمالي

الطيبة

الوسطية

قصبة المفرق

البادية الشمالية

البادية الشمالية
الغربية

الرويشد

Irbid

Mafraq

اربد

المفرق
220405

854363

22128

152837

198175

701526

11219

95615

36079

159404

10909

57222

162096

542122

22

0

80

0

20

0

20

0

2

0

60

0

2017

One year and over

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

Irbid Qasabah

Ramtha

Koorah

Bani Kenanah

Aghwar Shamaliyah

Bani Obeid

Mazar Shamali

Taybeh

Wastiyyah

Mafraq Qasabah

Badiah Shamaliyah

Badiah Shamaliyyeh
Gharbiyyeh

Rwaished

Total

Total

المجموع

المجموع

تابع/
Contd./

Contd./... يتبع/...
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Contd./... يتبع/...

840

عدد الضأن حسب فئات العمر والجنس والسلالة  واللواء في المحافظة1.4.7:جدول

أخرىبلدي

سنة فأكثرأقل من سنةالمجموع
TotalLess than One year

Baladi

District

Others

المجموع

Total

إناثذكور
MalesFemales

سنة فأكثرأقل من سنة
Less than One yearOne year and over

المجموع
Total اللواء

Table 7.4.1: Number of Sheep by Age Classes, Sex, Breed and District in Governorate, 2017
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0

2
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0

4

0

0

6

0

1206

692

213

11108

9281

3364

810

507

294

3109

2863

1119

2016

1199

507

14217

12144

4483

16233

13353

4990

قصبة جرش

قصبة عجلون

كفرنجة

Jerash

Ajloun

جرش

عجلون
16233

18343

2016

1706

14217

16627

810

801

3109

3982

1206

905

11108

12645

0

4

0

6

0

0

0

2

0

4

0

4

2017

One year and over

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

Jerash Qasabah

Ajloun Qasabah

Kufranjah

Total

Total

المجموع

المجموع

تابع/
Contd./

Contd./... يتبع/...
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Contd./... يتبع/...

841

عدد الضأن حسب فئات العمر والجنس والسلالة  واللواء في المحافظة1.4.7:جدول

أخرىبلدي

سنة فأكثرأقل من سنةالمجموع
TotalLess than One year

Baladi

District

Others

المجموع

Total

إناثذكور
MalesFemales

سنة فأكثرأقل من سنة
Less than One yearOne year and over

المجموع
Total اللواء

Table 7.4.1: Number of Sheep by Age Classes, Sex, Breed and District in Governorate, 2017
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0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6059

4230

2519

506

576

1608

477

1393

2539

1168

88081

80388

50094

8507

12165

24715

10395

22388

31425

23918

8484

5137

3017

1457

869

1920

526

1418

1034

3409

13317

11806

4999

1871

1516

4238

1492

3674

3596

4967

14543

9367

5536

1963

1445

3528

1003

2811

3573

4577

101398

92194

55093

10378

13681

28953

11887

26062

35021

28885

115941

101561

60629

12341

15126

32481

12890

28873

38594

33462

قصبة الكرك

المزار الجنوبي

القصر

الاغوار  الجنوبية

عي

فقوع

القطرانة

قصبة الطفيلة

بصيرا

الحسا

Karak

Tafielah

الكرك

الطفيلة
350969

100929

37385

10961

313584

89968

21410

5861

39239

12237

15975

5100

274345

77731

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2017

One year and over

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

Karak Qasabah

Mazar Janoobee

Qasr

Aghwar Janoobiyah

Ayy

Faqo'e

Qatraneh

Tafielah Qasabah

Bsaira

Hasa

Total

Total

المجموع

المجموع

تابع/
Contd./

Contd./... يتبع/...
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Contd./... يتبع/...

842

عدد الضأن حسب فئات العمر والجنس والسلالة  واللواء في المحافظة1.4.7:جدول

أخرىبلدي

سنة فأكثرأقل من سنةالمجموع
TotalLess than One year

Baladi

District

Others

المجموع

Total

إناثذكور
MalesFemales

سنة فأكثرأقل من سنة
Less than One yearOne year and over

المجموع
Total اللواء

Table 7.4.1: Number of Sheep by Age Classes, Sex, Breed and District in Governorate, 2017
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0

0
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0

9344

1378

397

1760

448

1267

135950

20535

5520

27378

7375

26631

7311

1483

420

1299

1079

3649

21333

4522

1045

4877

3164

10675

16655

2861

817

3059

1527

4916

157283

25057

6565

32255

10539

37306

173938

27918

7382

35314

12066

42222

قصبة معان

البتراء

الشوبك

الحسينية

قصبة العقبة

القويره

Ma'an

Aqaba

معان

العقبة
244552

54288

23392

6443

221160

47845

10513

4728

31777

13839

12879

1715

189383

34006

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2017

One year and over

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

Ma'an Qasabah

Petra

Shobak

Huseiniya

Aqaba Qasabah

Quairah

Total

Total

المجموع

المجموع

تابع/
Contd./


